

" เอกสาร.ภ "

เขตรงทางหลวงสมุทรปราการ

รายละเอียดราคาประมาณการ

I. งานจ้างขุดลอกทาง
 รหัสงาน 21324 งานจ้างขุดลอกทางที่น้ำในสะพานลอยคนเดินข้าม(แบบมีนั่งร้าน) ในทางหลวงหมายเลข 3113 ตอน ลำไโรง - สะพานภูมิพล
 ที่ กม. 1+002 (หน้าธนาคารกรุงเทพ) , กม.1+185 (บุษยามาศ) , กม.1+570 (วัดสวนส้ม) , กม.2+428 (บ.อียูซู) , กม.2+780 (สท.ลำโรงใต้)
 ปริมาณงาน 1,650 ตร.ม. (น้ำมันเค็ชลหน้าบ่บ่ ปตท. จังหวัด สมุทรปราการ ราคา 32.94 บาท) 7-ม.ข.-66
 ระยะเวลาดำเนินการ 45 วัน

ลำดับ	รายการ	ปริมาณงาน		ค่างานต้นทุน		FACTOR	ค่างานต่อหน่วย (บาท)	ค่างานที่กำหนดให้	
		หน่วย	จำนวน	ค่างานต่อหน่วย	เป็นเงิน			ราคาต่อหน่วย (บาท)	เป็นเงิน
1	งานที่น้ำมันสะพานลอยคนเดินข้าม(แบบมีนั่งร้าน)	ตร.ม.	1,650.00	121.54	200,539.30	1.3603	165.30	165.00	272,250.00
รวมค่างานต้นทุนทั้งหมด					200,539.30			รวมค่างานทั้งหมด	272,250.00
(ค่า F สำหรับ MLR	6 % VAT	7 %	เงินต่อวงหน้า	15 %	เงินประกันผลงาน	10 %			
ค่างานต้นทุนงานทาง (ล้านบาท)		ไม่เดิน	5.00	ADT.	ภาวะผิดปกติ	F (Additional Conditions)		FACTOR F งานทาง	
FACTOR F งานทาง		ใช้	1.3603			1.3603	-	1.3603	

ลงชื่อ.....ประธานคณะกรรมการ (นายชิงชัย จันทร์ปลั่ง) รอ.จท.สมุทรปราการ(ป)

ลงชื่อ.....กรรมการ (นายศิริวัฒน์ ดีสุข) วิศวกรโยธาปฏิบัติกร

ลงชื่อ.....กรรมการ (นายธรรมเทพ บุญกว้าง) (นายตมทท บุญกว้าง)

ลงชื่อ.....กรรมการ (นายศิริวัฒน์ ดีสุข) วิศวกรโยธาปฏิบัติกร

ลงชื่อ.....รองผู้อำนวยการ (นายธรรมเทพ บุญกว้าง)

รายละเอียด BREAK DOWN COST งานจ้างเหมา ทาสีน้ำมันสะพานลอยคนเดินข้าม(แบบมีนั่งร้าน)

รหัสงาน 21324 งานจ้างเหมา ทาสีน้ำมันสะพานลอยคนเดินข้าม(แบบมีนั่งร้าน) ในทางหลวงหมายเลข 3113 ตอน สำโรง - สะพานภูมิพล
ที่ กม. 1+002 (หน้าธนาคารกรุงเทพ) , กม.1+185 (บุญยมาส) , กม.1+570 (วัดสวนส้ม) , กม.2+428 (บ.อิฐชู) , กม.2+780 (สภ.สำโรงใต้)

น้ำมันดีเซลหน้าปั้ม ปตท. จังหวัด สมุทรปราการ ราคา 32.94 บาท

7-เม.ย.-66

1 งานทาสีน้ำมันสะพานลอยคนเดินข้าม(แบบมีนั่งร้าน)

1.1) ค่าทาสีน้ำมัน

มีพื้นที่ทาสี	=	-	ตร.ม.	
สีน้ำมัน 1 ลิตร ทาได้พื้นที่	=	6.00	ตร.ม.	
สีน้ำมัน 1 กระป๋อง (3.785 ลิตร) ทาได้พื้นที่	=	22.71	ตร.ม.	
ค่าสีสีน้ำมัน 1 กระป๋อง (3.785 ลิตร) ราคา	=	635.25	บาท	
ปริมาณสีที่ใช้	=	1.00	กระป๋อง	(ทา 1 ครั้ง)
- คิดเป็นค่าทาสีทั้งหมด (ทา 2 ครั้ง)	=	1,270.50	บาท	
- คิดเป็นค่าทาสีต่อตารางเมตร	=	55.94	บาท/ตารางเมตร	
- ต้นทุนต่อหน่วย = 55.94 x 1.10	=	61.54	บาท/ตารางเมตร	

1.2) ค่าล้างทำความสะอาดเตรียมพื้นที่

- ค่าล้างทำความสะอาดเตรียมพื้นที่	=	35.00	บาท/ตารางเมตร	(น้อยกว่า 5,000 ตร.ม.)
-----------------------------------	---	-------	---------------	------------------------

1.3) ค่านั่งร้าน

- ค่านั่งร้านทาสี	=	5.00	บาท/ตารางเมตร	
-------------------	---	------	---------------	--

1.4) ค่าตาข่ายป้องกันสียหยด

- ค่าตาข่ายป้องกันสียหยด	=	20.00	บาท/ตารางเมตร	
--------------------------	---	-------	---------------	--

ค่างานต้นทุนทาสีรวมทั้งหมด	=	121.54	บาท/ตารางเมตร	
----------------------------	---	--------	---------------	--